
Pos
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

No.

412
174
139
911
802
130

41
176
400
188
497
100
110
555
263
203

33
138

76
520

84
124
354
406
420
404

39
26

103
226

Name

VRHOVEC Gašper
SMUK Anton
JUVAN Denis
GOLOB Uroš
PETELIN Marko
LORENCI Mitja
ROPRET Jernej
VRHOVEC Rok
GOLJA Anton
LAH Matej
GRUBELNIK Andrej
VATOVEC Borut
ULČAR Sašo
PORENTA Rok
BOGATAJ Andrej
SMOLIČ Boštjan
POŽAR Matej
JANESKI Denis
VOTOLEN Mitja
GODEC Gregor
LORBEK Leon
LORENCI Boris
VADNJAL Borut
HOJNIK Drago
PERGOVNIK Tomaž
DREMELJ Blaž
KAVČIČ Peter
LESKOVEC Severin
KOS Jani
RANKOVEC Alan

Laps

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10

9
9
9
9

Total Tm
2:03:47.129

2:04:32.093

2:05:13.023

2:05:23.136

2:06:09.786

2:06:33.074

2:07:35.188

2:07:55.009

2:09:58.453

2:10:05.899

2:10:29.186

1:59:49.294

2:01:14.591

2:01:26.226

2:02:14.072

2:02:26.829

2:02:55.605

2:03:55.105

2:03:57.263

2:05:32.533

2:11:49.595

1:47:00.507

1:56:33.624

2:00:34.168

2:00:49.172

2:04:12.696

2:01:45.844

2:04:07.685

2:05:52.763

2:11:35.421

Diff

44.964

1:25.894

1:36.007

2:22.657

2:45.945

3:48.059

4:07.880

6:11.324

6:18.770

6:42.057

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

3 Laps

3 Laps

3 Laps

Gap

44.964

40.930

10.113

46.650

23.288

1:02.114

19.821

2:03.444

7.446

23.287

1 Lap

1:25.297

11.635

47.846

12.757

28.776

59.500

2.158

1:35.270

6:17.062

1 Lap

9:33.117

4:00.544

15.004

3:23.524

1 Lap

2:21.841

1:45.078

5:42.658

Best Tm
9:40.873

9:41.607

9:44.342

9:47.094

9:48.099

9:39.911

9:42.188

10:04.139

10:04.290

9:58.964

9:59.704

10:05.405

10:29.063

10:12.099

10:25.191

10:23.642

10:41.351

10:10.919

10:13.261

10:11.076

10:48.099

9:38.915

10:24.972

11:00.257

11:00.754

11:37.551

11:23.388

11:04.248

11:41.794

12:40.006

Motor
Yamaha

KTM

Honda

Yamaha

KTM

Honda

KTM

BMW

KTM

Yamaha

KTM

Kawasaki

Yamaha

Husqvarna

KTM

Yamaha

Husqvarna

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Honda

Husqvarna

KTM

KTM

Honda

Husqvarna

Yamaha

Yamaha

KTM

Klub

AMD Beli Kamen

ŠD Pletenka

ŠD Pletenka

ŠD Pletenka

Points

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory
3 Laps

Avg. Speed
34,764

Best Lap Tm
9:38.915

Best Speed
38,555

Best Lap by
124 - LORENCI Boris

Printed: 29.9.2012 12:25:38

Merjenje časa: I.Nemčić
Direktor dirke: M.Šteh

Predsednik žirije: S. Vesenjak
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CROSS COUNTRY - SENTVID
PROFI E1 i E2 i E3, SPORT E2 i E3

Dirka

SPORT E2

Dolina pod Kalom 6,200 Km

29.9.2012 10:00


